RESULTADO FINAL

EDITAL 01/2024 – PREMIAÇÃO – DEMAIS ÁREAS DA CULTURA

A Prefeitura Municipal de Berizal-MG, torna público o Resultado Final

 PREMIAÇÃO

Quant. PROPONENTE CATEGORIA VAGA NOTA FINAL RESULTADO

1 Ilza Dias Neres Artesanato Crochê Cota 85 HABILITADA

2 Varleia Miranda da Rocha Artesanato Crochê Ampla

concorrência

75 HABILITADA

3 Jirlene Ferreira de Sousa Artesanato Crochê Ampla

concorrência

70 HABILITADA

4 Cleide Alves da Sila Artesanato Crochê Ampla

concorrência

65 HABILITADA

5 Davanilde Gonçalves França Pintura em Tecido Ampla

concorrência

75 HABILITADA

6 Maria Dias de Oliveira Pintura em Tecido Ampla

concorrência

75 HABILITADA

7 Ely Lopes Bahia Grupo de Folia de

Reis

Ampla

concorrência

65 HABILITADO

8 João Herbert Pereira Almeida Grupo de Fanfarra Ampla

concorrência

65 HABILITADO

9 Geana Nascimento dos

Santos

Grupo de Dança

Comunidade

Quilombola

Ampla

concorrência

70 HABILITADA

10 Alzirene dos Santos Almeida Música Ampla

Concorrência

65 HABILITADA

11 Carlinhos Gonçalves França Música Ampla

Concorrência

60 HABILITADO

12 Marcos da Rocha Música Ampla

concorrência

60 HABILITADO

13 Flávio César Neres de Sousa Música Ampla

concorrência

60 HABILITADO

Berizal, 16 de julho de 2024.

Comissão de Avaliação